todas as áreas internas e externas da Câmara Municipal de Guamaré/RN e seus Anexos,
conforme especificações. Compreenderá, além da mão de obra, o fornecimento de todos os
materiais, equipamentos e insumos necessários à execução dos serviços.
VALOR TOTAL: R$14.280,00(quatorze mil, duzentos e oitenta reais). 
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 03 de setembro de 2025.
VIGENCIA: 03 de setembro de 2025 a 03 de setembro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE
GUAMARÉ  Ação:  2137  -  DESENVOLVIMENTO  DAS  ATIVIDADES  DO  PODER